
2015 年 2 月 24 日 

 

お客様･お取引先様 各位 

 

宮城県仙台市泉区明通三丁目 5 番 

株式会社日本セラテック 

代表取締役社長 森山 司朗 

 

 

弊社株式譲渡に関するお知らせ 

 

この度、弊社の株主である太平洋セメント株式会社(以下、太平洋セメント)と、日本特

殊陶業株式会社(以下、日本特殊陶業)は、本日、太平洋セメントの保有する弊社の全株式

を日本特殊陶業に譲渡する株式譲渡契約を締結しました。 

 

今回の弊社株式譲渡後も、弊社は従前の事業活動を継続してまいりますとともに、なお

一層事業の発展･成長に努めていく所存でございますので、お客様･お取引先様各位におか

れましては、引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

株式譲渡実行日は、2015 年 4 月 1 日を予定しております。 

新株主の概要は、下記のとおりです。 

 

記 

 

・名称 日本特殊陶業株式会社 

・所在地 名古屋市瑞穂区高辻町 14 番 18 号  

・代表者 代表取締役社長 尾堂 真一 

・事業内容 スパークプラグおよび内燃機関用関連品の製造、販売 

 ニューセラミックおよびその応用商品の製造、販売、その他 

 

以上 


